Universidade Federal do Espírito Santo/UFES e Fundação Espírito Santense de
Tecnologia/FEST. Objeto: inserir planilha de receitas e despesas reorçamentada,
AUMENTANDO o valor a ser gerido pela fundação de apoio. Valor global do contrato passa a ser
R$ 3.912.741,80 (três milhões, novecentos e doze mil, setecentos e quarenta e um reais e
oitenta centavos). Data da assinatura: 26/02/2026.